
 

 

 

 

 Распространяется БЕСПЛАТНО 

 

 

Выпуск № 1 
 30 сентября 2024 год 

 

Официальное периодическое печатное издание Коршевкого сельского 

поселения Бобровского муниципального района Воронежской области 

 

 

 

 

 

 

 

 

Учредитель (соучредители): Совет народных 

депутатов Коршевкого сельского поселения 

Бобровского муниципального района Воронежской 
области, Администрация  Коршевкого сельского 

поселения Бобровского муниципального района 

Воронежской 

Главный редактор: Т.А. Эль Аммар 

Адрес редакции, издателя: 397731 Воронежская 

область Бобровский район, с. Коршево, ул. 
Советская,155А. тел. (47350) 53-215, 

korshev.bobr@govvrn.ru  

Подписано к печати 30.09.2024г       ТИРАЖ:   10 экз. 
  

 

mailto:korshev.bobr@govvrn.ru


Коршевской муниципальный вестник                                                                                  Выпуск №1 30 сентября 2024г. 
 

 

2 

 
 

_________________________________________ОФИЦИАЛЬНО___________________________________________ 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 16 сентября 2024 г. № 62 
 с.Коршево 
 
Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением 

прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению субъектам малого и 
среднего предпринимательства и самозанятым гражданам 

 
В целях реализации государственной, муниципальной политики в области развития малого и среднего 

предпринимательства, на основании Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и 
среднего предпринимательства в Российской Федерации», администрация Коршевского сельского поселения 
Бобровского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению 
субъектам малого и среднего предпринимательства и самозанятым гражданам согласно приложению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном 
сайте администрации Коршевского сельского поселения Воронежской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих 
лиц (за исключением прав субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению 
субъектам малого и среднего предпринимательства и самозанятым гражданам» от 15.09.2022г. № 78 признать 
утратившим силу. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
Глава Коршевского сельского поселения  
Бобровского муниципального района  
Воронежской области  Т.А. Эль Аммар 
 

Приложение  
к постановлению администрации Коршевского сельского 
поселения Бобровского муниципального района 
Воронежской области от «16» сентября 2024г. № 62 

 
Перечень муниципального имущества Коршевского сельского поселения Бобровского муниципального 

района Воронежской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 
субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению субъектам малого и 
среднего предпринимательства и самозанятым гражданам 

 

№ 
п/п 

Наименование 
имущества 

Адрес имущества Общая 
площадь 
(кв.м.) 

Назначение 

1 земельный 
участок 

Воронежская область, 
Бобровский район, восточная 
часть кадастрового квартала 
36:02:5400014 

1683400 сельскохозяйственно
е использование 

2 земельный 
участок 

Воронежская область, 
Бобровский район, восточная 
часть кадастрового квартала 
36:02:5400014 

324000 сельскохозяйственно
е использование 

3 земельный 
участок 

Воронежская область, 
Бобровский район, южная 
часть кадастрового квартала 
36:02:1000028 

10000 Земли населённых 
пунктов 

4 земельный 
участок 

Воронежская область, 
Бобровский район, западная 

202587 сельскохозяйственно
е использование 



Коршевской муниципальный вестник                                                                                  Выпуск №1 30 сентября 2024г. 
 

 

3 

 

_________________________________________ИНФОРМАЦИЯ___________________________________________ 

 
Оповещение о проведении общественного обсуждения 

 
Администрация Коршевского сельского поселения  сообщает, что в соответствии с постановлением 

главы Коршевского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от  30 
сентября 2024г. № 2 «О назначении общественного обсуждения по проектам программ профилактики рисков 
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в Коршевском 
сельском поселении», с 1 октября по  01 ноября 2024 года проводится общественное обсуждение следующих 
проектов программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по 
муниципальному контролю: 

- Программа профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в 
сфере муниципального жилищного контроля на территории Коршевского сельского поселения   на 2025 год; 

- Программа профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в 
рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Коршевского сельского поселения 
на 2025 год; 

- Программа профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в 
сфере муниципального земельного контроля на территории Коршевского сельского поселения на 2025 год; 

- Программа профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в 
рамках муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в Коршевском 
сельском поселении на 2025 год. 

В целях общественного обсуждения вышеуказанные проекты программы профилактики размещены на 
официальном сайте Коршевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет https://korshevskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru в разделе муниципальный контроль, подраздел 
программа профилактики нарушений обязательных требований. Предложения принимаются с 01 октября по 01 
ноября 2024 года. 

Способы подачи предложений по итогам рассмотрения: 
почтовым отправлением: 397731, Воронежская область, с. Коршево, ул. Советская, д. 155 А; 
нарочным: Воронежская область, с. Коршево, ул. Советская, д. 155 А; 
письмом на адрес электронной почты: adm.korsewo@yandex.ru .  
Поданные в период общественного обсуждения предложения рассматриваются контрольным (надзорным) 
органом с 1 ноября по 1 декабря 2024 года. 

 

часть кадастрового квартала 
36:02:5400015 


	КОРШЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК

